clesie nostre Curiensis, ad quem dicte vicarie ius patronatus seu presentandi potestas nomine dicti capituli pleno iure dinoscitur pertinere, legitime presentatum auctoritate nostra ordinaria in dei nomine presentibus instituimus et investimus prestitotum<sup>a)</sup> prius per ipsum iuramento consueto tactis sacrosanctis ewangeliis de prebenda obediencia et reverencia nobis et successoribus nostris et de non alienandis rebus dicte ecclesie sue sed pocius recuperando iuxta posse, mandantes vobis et cuilibet vestrum in virtute sancte obediencie necnon sub excommunicacionis pena, quatinus eundem C. in possessionem dicte vicarie et pertinenciarum eius una cum filiabus suis annexis inducatis corporalem facientes eiusdem ecclesie subditos sibi ut eorum vero et perpetuo vicario in spiritualibus et temporalibus obedire obedienciam prestare necnon de fructibus redditibus proventibus iuribus et obventionibus universis a<sup>b)</sup> dictam parochialem ecclesiam in Mals per hos quorum interest sine diminucione qualibet ex integro respondere. In cuius rei etc.

a) *F*, statt prestito. – b) *F*, statt ad.

### [172] Relaxio modificata

Iudex ecclesie etc. plebanis etc. ceterisque, ad quorum noticiam presentes pervenerint, salutem in domino. Sentencias excommunicacionis cum aggravacionibus intermediis eciam usque ad interdictum ecclesiasticum inclusive subsecutis extra muros civitatis Cur(ie) dictis ecclesiis promulgatas et publicatas ac inter dictos muros Curienses promulgatas et publicandas latas a nobis pro contumacia X. etc. sub spe amicabilis satisfaccionis hinc usque ad festum sancti Johannis proxime et inclusive venturum de concesso dicte X. relaxamus adientes ac dictam relaxacionem tali mediamine qualificantes in casu, quo dicta sperata amicabilis satisfaccio in eo tempore non intervenerit nec accedat, quod extunc dicte a nobis late sentencie cum earum aggravacionibus singulis et interdicto ecclesiastico subsecutis tam extra muros civitatis etc.

promulgare et publicare quam et intra dictos muros promulgare ac publicande absque omni aliarum litterarum invocacione in omnem suum statum et robur pristinum, quo nunc existunt, ipso facto et immediate efficaciter revertantur, mandantes vobis, quatinus dictas sentencias cum suis aggravacionibus et ecclesiastico interdicto subsecutis a nobis latas tam publicatas quam et publicandas sic quod admodum prefertur et non aliter esse relaxatas vestris in cancellis publice nuncietis. Datum et actum etc.

f. 22<sup>v</sup>

### [173] Relaxacio